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Врз основа на член 14, став. 1 точка 6 од Статутот на Здружението
на пензионерите "Солидарност - Аеродром"- Скопје, Собранието на
Здружението на својата 6-та седница , одржана на 23.12.2025 година ја
донесе следната

ОДЛУКА

за усвојување на Финансискиот план
на приходите и расходите за 2026 година

Членl
Се усвојува Финансискиот план на приходите и расходите на

Здружението на пензионери "Солидарност - Аеродром" - Скопје
за 2026 година.

-Планирани приходи
-Планирани расходи

25.402.638.00 денари
25.402.638.00 денари

Член2
Текстуалниот дел на пресметката со табеларните прегледи и

појаснувања се составен дел на оваа Одлука.

Член3
Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето а ќе се

применува од 01.01.2026 година.

Доставено:
- Сметководство
- Архива


